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Uppsala universitet ledigkungör härmed en anställning som  
 

Doktorand i medicinsk vetenskap eller 
samhällsvetenskap inom området 
vårdvetenskap  
vid Institutionen för folkhälso- och vårdvetenskap, med tillträde snarast.  
 
Forskning och undervisning om vårdvetenskap i olika perspektiv bedrivs vid 
institutionen för folkhälso- och vårdvetenskap, Uppsala universitet. Vårdvetenskap är 
ett mångvetenskapligt kunskapsområde som hämtar sina teorier och metoder från olika 
vetenskapliga fält.  
 
Vi söker dig som vill gå en utbildning på forskarnivå inom området vårdvetenskap. 
Tidigare erhållen kunskap inom området är en merit. Du har en bakgrund inom 
samhällsvetenskap eller medicin och en inriktning mot hälso- och sjukvård. 
Doktorandanställningen är knuten till ett pågående forskningsprojekt om livskvalitet, 
vårdtillfredsställelse och återgång till arbete hos personer med bröstcancer. Du bör 
därför ha viss kompetens/erfarenhet av kvantitativa forskningsmetoder och statistisk 
metodik, samt ett särskilt intresse för forskning om psykosociala aspekter och vården 
vid cancersjukdomar. Eftersom den vetenskapliga litteraturen inom området är på 
engelska bör du också ha goda kunskaper i engelska. 
 
Skriv din ansökan på engelska eller svenska. I din ansökan bör du ange vilka tidigare 
erfarenheter du har av att delta i vetenskapligt arbete, och huvudskälen till att du vill gå 
en utbildning på forskarnivå inom vårdvetenskap. Till din ansökan bifogar du CV och 
kopior av tidigare publikationer, till exempel C-uppsats och/eller D-uppsats.  
 
Information om utbildningen på forskarnivå, behörighetskrav och 
antagningsbestämmelser finner du på 
www.medfarm.uu.se/forskarutbildning/index.shtml och  
http://info.uu.se/uadm/mainpage.nsf/avd/samhallsvetenskapliga.fakulteten.html  
 
Urval av sökande sker enligt följande kriterier: uppfyllande av behörighetskrav, 
bedömningen av relevanta meriter, tidigare arbete och/eller forskning inom närliggande 
område, samt personlig lämplighet. Ansökningarna bedöms inom forskargruppen.  
 
Anställning som doktorand sker under förutsättning att personen antas till utbildning på 
forskarnivå vid aktuell fakultet. 
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Löneplaceringen sker enligt fastställd lönestege för doktorandanställning. Om du inte 
helt eller delvis är beroende av studiestöd från institutionen, vill vi gärna ha en 
beskrivning av hur och i vilken omfattning utbildningen kan finansieras (gärna med 
intyg från arbetsgivare).  
 
Uppsala universitet har ambitionen att främja jämställdhet genom en jämnare 
könsfördelning. Flertalet anställda inom denna kategori är kvinnor varför universitetet 
gärna ser män som sökande till anställningen. 
 
Information om forskning inom vårdvetenskap vid Institutionen för folkhälso- och 
vårdvetenskap finner du på http://www.pubcare.uu.se.  
 
Ytterligare information om anställningen lämnas av docent Claudia Lampic, tel 018-
471 63 13, e-post claudia.lampic@pubcare.uu.se, eller av universitetslektor Fil.Dr 
Birgitta Johansson, tel 018-611 10 70, e-post birgitta.johansson@onkologi.uu.se. 
Fackliga företrädare är Anders Grundström, SACO-rådet, tel 018-471 53 80, Carin 
Söderhäll, TCO/ST, tel 018 471 19 96 och Stefan Djurström, SEKO, tel 018-471 33 15. 

 
Välkommen med din skriftliga ansökan, inklusive referenser, senast den 30 oktober 
2008 under adress: Registrator UFV-PA 2008/2423 Uppsala universitet, Box 256, 751 
05 Uppsala, e-post registrator@uu.se eller fax 018-471 20 00.  
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